Sinemillilerin Kahramanmaraş'a göç tarihleri kesin olarak ortaya konulmasa da Başbakanlık Osmanlı Arşivlerinde 1735 yılında Ahsendere civarında, 1785 yılında ise Sinemilli aşiret mensuplarının Pazarcık dolayında yaşadıkları söylenmektedir (BOA, Maraş, nr. 3, s. 39). Hatt-ı Hümayun kaydında ise aşiretin bir kısmının da H. 1229 (M. 1813/1814) yılında Akçadağ civarında yaşadıkları ifade edilir (BOA, HH, 1326/51704). Sinemillilerin Maraş'a göç etmeden önce bir müddet Akçadağ'da kaldıklarını, içlerinde seyyid ve dedelerin bulunduğu belirtilir (Karakaya-Stump, 2016, s. 126-127).